UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

V/v dự Hội nghị khai mạc công tác chấm thi

Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025

 Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDĐT ngày 24/12/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông; Công văn

số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm

2025; Căn cứ Kế hoạch số 2665/KH-SGDĐT ngày 29/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tổ chức kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025 tại thành phố

Hải Phòng,

 Để công tác chấm thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025 diễn ra an toàn,

nghiêm túc, đúng Quy chế, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị khai mạc

công tác chấm thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025.

1. Thành phần tham dự

* Trân trọng kính mời đại biểu tham dự và phát biểu tại Hội nghị:

- Đại biểu Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 1658/QĐ-BGDĐT ngày

23/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc kiểm tra công tác chấm

thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2025.

- Đại biểu Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 378/QĐ-TTTP ngày 27/6/2025

của Thanh tra thành phố về việc thanh tra công tác chấm thi Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2025.

 - Đại biểu Phòng An ninh chính trị nội bộ - Công an Thành phố.

*Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo:

-  Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 - Lãnh đạo các Phòng: Giáo dục Trung học, Kế hoạch-Tài chính, Phòng

Giáo dục thường xuyên, Giáo dục chuyên nghiệp và Đại học, Tổ chức- Hành chính.

- Lãnh đạo, chuyên viên: Phòng Quản lý chất lượng.

* Đại biểu tham dự:

- Lãnh đạo, thành viên Ban Chấm thi, theo Quyết định số 2742/QĐ-SGDĐT

ngày 07/5/2025 của Hội đồng thi 03 - Sở GDĐT Hải Phòng.

- Lãnh đạo, thành viên Ban Thư ký, theo Quyết định số 2686/QĐ-SGDĐT

ngày 05/5/2025 của Hội đồng thi 03 - Sở GDĐT Hải Phòng.

- Ban giám hiệu trường THPT Ngô Quyền.

2

2. Thời gian: ½ ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 7 năm 2025 (thứ Ba)

 3. Địa điểm: Hội trường, Trường THPT Ngô Quyền

(Số 02 Mê Linh, Lê Chân, Hải Phòng)

Hội đồng thi 03 - Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đại biểu

tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trường THPT Ngô Quyền;

- Lưu: VT, QLCL

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-06-29T06:49:46-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-30T07:54:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-30T07:54:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-30T07:54:50+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!